扶贫项目计划完成情况公告
现将肥城市2019  年特钢资金委托扶贫项目计划完成情况予以公告，公告期为10天（2019年11月21 日至2019年11 月30日）。

公告单位：肥城市扶贫开发领导小组办公室

监督电话：3210071和12317电话
通讯地址及电子邮箱：fcsfpbxm@163.com
附件：肥城市2019年扶贫项目计划完成情况
肥城市扶贫开发领导小组办公室

     2019年11月21日
肥城市2019年扶贫项目计划完成情况
	序号
	项目名称
	项目建设完成情况
	资金使用情况
	绩效目标及带贫减贫机制实现情况

	1
	特钢资金委托扶贫项目
	项目实施已完成。按照合同支付第一年租金，并按照程序完成贫困户分红。
	整合全市2019年扶贫资金2411.6万元和其它年度扶贫资金484.09635万元，共计2895.69635万元委托给石横特钢集团经营使用。
	资金委托扶贫项目期限2年，每年9月1日前特钢集团支付委托项目收益231.655708万元，年收益率达到8%，项目覆盖全市269个村，6930名贫困群众享受项目带来的收益，人均分红334元，对巩固全市脱贫攻坚效果发挥重要作用。